

# CERTIFICAT

## privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.  
N<sup>o</sup> A2031435din  
OT 22.12.2020

## 1. Destinația / Назначение

ACHIZIȚII PUBLICE

## 2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

|                                                                                               |                                                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| Denumirea<br>Наименование                                                                     | Codul fiscal / Numărul de identificare<br>Фискальный код / Идентификационный номер |
| GEMBIRD S.R.L.                                                                                | 1009600040116                                                                      |
| Adresa sedlului de bază (strada, numărul)<br>Адрес основного месторасположения (улица, номер) | Codul - Denumirea localității<br>Код - Наименование населенного пункта             |
| Cetatea Alba nr.16A                                                                           | 0110-SEC.BOTANICA                                                                  |

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /  
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:  
0,00 lei/лей.

## 4. Valabil până la / Действителен до 06.01.2021

## 5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Sef DDF Botanica  
Funcția/ДолжностьS  
Semnătura/ПодписьAna Stancu  
Numele și prenumele/Фамилия и имя

L.S./M.P.

Executor: T. Ursu  
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 22.12.2020 ora 12:32:06  
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (89,63)

SRL "GEMBIRD"

Mun. Chisinau , str. Cetatea Alba, 16 A

c/f 1009600040116

Scrisoarea de confirmare pe proprie raspundere

SRL "Gembird" confirma respectarea normelor de ambalare, etichetare si marcare (HG Nr.996 din 20.08.2003)- original cu aplicarea semnaturii si stampilei . La etapa primirii produselor alimentare, persoanele responsabile vor fi obligate sa verifice respectarea de catre agentul economic a normelor prevazute de legislatie.



OFERTA GEMBIRD SRL

| Nr.d/o   | Cod CPV    | Denumirea bunurilor solicitate | Unit.de mas. | Canitatea | Pret f/TVA | Suma f/TVA |
|----------|------------|--------------------------------|--------------|-----------|------------|------------|
| Lotul 1. |            |                                |              |           |            |            |
| 1        | 15800000-8 | crupa de gris 1kg              | kg           | 50        | 8.8        | 440        |
| 2        | 15800000-8 | hrisca 1kg                     | kg           | 70        | 18.5       | 1295       |
| 3        | 15800000-8 | orez rotund slefuit 1kg        | kg           | 38        | 13.34      | 506.92     |
| 4        | 15800000-8 | crupa de orz 1kg               | kg           | 40        | 7.23       | 289.2      |
| 5        | 15800000-8 | fulgi de ovas 0.5kg            | kg           | 35        | 12         | 420        |
| 6        | 15800000-8 | mazare uscata 1kg              | kg           | 110       | 7.5        | 825        |
| 7        | 15800000-8 | paste fainoase 5kg             | kg           | 90        | 9.3        | 837        |
| 8        | 15800000-8 | crupe de malai 1kg             | kg           | 40        | 9.78       | 391.2      |
| 9        | 15800000-8 | crupe de griu 1kg              | kg           | 38        | 7.23       | 274.74     |
| 10       | 15800000-8 | sare iodata 1kg                | kg           | 25        | 2.6        | 65         |
| 11       | 15800000-8 | pesmeti macinati 0.5kg         | kg           | 12        | 20         | 240        |
| 12       | 15800000-8 | faina de griu 1kg              | kg           | 80        | 8.25       | 660        |
| 13       | 15800000-8 | cacao 0.100gr                  | kg           | 5         | 78         | 390        |
| 14       | 15800000-8 | ceai negru lipton 100 pach 2gr | kg           | 5         | 279        | 1395       |
| 15       | 15800000-8 | piper negru macinat 0.050gr    | kg           | 0.5       | 100        | 50         |
| 16       | 15800000-8 | biscuiti 5kg                   | kg           | 45        | 17.45      | 785.25     |
| 17       | 15800000-8 | magiun 0.860kg                 | kg           | 45        | 19.19      | 863.55     |
| 18       | 15800000-8 | zahar 1kg                      | kg           | 120       | 11.5       | 1380       |
| 19       | 15800000-8 | suc de fructe 1l               | l            | 620       | 11.9       | 7378       |
| 20       | 15800000-8 | ulei 1l                        | sticle       | 75        | 28         | 2100       |
| 21       | 15800000-8 | peste hec                      | kg           | 280       | 36         | 10080      |
| 22       | 15800000-8 | oua de gaina                   | buc          | 1400      | 1.95       | 2730       |
| 23       | 15800000-8 | pasta de tomate 0.720gr        | kg           | 30        | 25         | 750        |
| 24       | 15800000-8 | stafide 0.200gr                | kg           | 5         | 54         | 270        |



Intoritatea contractantă –

| Specificarea tehnii deplină propusă de către ofertant                      |
|----------------------------------------------------------------------------|
| 8                                                                          |
| Ambalat, 1 kg., curat (lunar) calit. super.                                |
| Ambalat, 1kg/pac., curat bob întreg (lu-nar)calit. Superioară              |
| Ambalat, 1kg/pac., curat bob întreg, alb. (lunar) c/s                      |
| Ambalat, 1kg/pac., curat (lunar) c/s                                       |
| Ambalat, 0.5kg/pac., cur (lunar) c/s                                       |
| Ambalată la 1kg/pac, bob întreg,culoare galbenă,fă impuri-tăji (lunar) c/s |
| Ambalat, 5kg/pac., calită superioară. (lunar)                              |
| Ambalat, 1kg/pac., curat (lunar) c/s                                       |



|    |            |                  |  |               |                        |                                                                                                                                                                 |                                                                                      |  |
|----|------------|------------------|--|---------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 9  | 15800000-8 | Crupe de grâu    |  | R.Moldo<br>va | Vitalcomu<br>s SRL     | Ambalat, 1kg/pac., curat.<br>(lunar) c/s                                                                                                                        | Ambalat, 1kg/pac., curat.<br>(lunar) c/s                                             |  |
| 10 | 15800000-8 | Sare iodată      |  | Ucraina       | Solidar-<br>com SRL    | Iodată, ambalată, 1kg/pac.,<br>de culoare albă, fără<br>impurități (lunar)                                                                                      | Iodată, ambalată, 1kg/pac.,<br>de culoare albă, fără<br>impurități (lunar)           |  |
| 11 | 15800000-8 | Pesmeți macinați |  | R.Moldo<br>va | Brutaria<br>Cojuhari   | Din făină calitate<br>superioară, ambalat la 0.5<br>kg, din aluat nisipos (lunar)                                                                               | Din făină calitate<br>superioară, ambalat la 0.5<br>kg, din aluat nisipos<br>(lunar) |  |
| 12 | 15800000-8 | Făină grâu       |  | Ucraina       | Vitalcomu<br>s SRL     | Ambalată, 1kg/pachet,<br>calitate superioară (lunar)                                                                                                            | Ambalată, 1kg/pachet,<br>calitate superioară (lunar)                                 |  |
| 13 | 15800000-8 | Cacao            |  | India         | Condiprod<br>SRL       | Ambalat. 100gr/pac (lunar)                                                                                                                                      | Ambalat. 100gr/pac (lunar)                                                           |  |
| 14 | 15800000-8 | Ceai negru       |  | Rusia         | Trigor<br>SRL          | Ambalat, asortii, fără aroma-<br>tizatori, pach. de 2g (lunar)                                                                                                  | Ambalat, asortii, fără<br>aroma-tizatori, 100pach 2gr<br>(lunar)                     |  |
| 15 | 15800000-8 | Piper            |  | India         | Condiprod<br>SRL       | Ambalat. 50gr/pac (lunar)                                                                                                                                       | Ambalat. 50gr/pac (lunar)                                                            |  |
| 16 | 15800000-8 | Biscuiți         |  | R.Moldo<br>va | Biscopane<br>SRL       | Ambalat, 5kg/cut., asortii, cu<br>conținutul de zaharuri mai<br>puțin de 15 gr la 100g<br>produs, din aluat nisipos și<br>pandeshpan fără cremă<br>(saptaminal) | Ambalat, 4.8kg/cut.,<br>asortii,                                                     |  |
| 17 | 15800000-8 | Magiun de fructe |  | R.Moldo<br>va | RG-<br>Agroplus<br>SRL | Ambalat, 860gr/borcan,<br>sterilizat, asortii, calitate<br>superioara (lunar)                                                                                   | Ambalat, 860gr/borcan,<br>sterilizat, asortii, calitate<br>superioara (lunar)        |  |
| 18 | 15800000-8 | Zahăr tos        |  | R.Moldo<br>va | Moldova<br>Zahar SRL   | Ambalat, 1kg/pac., de<br>culoare albă (lunar)                                                                                                                   | Ambalat, 1kg/pac., de<br>culoare albă (lunar)                                        |  |
| 19 | 15800000-8 | Suc de fructe    |  | R.Moldo<br>va | Natur<br>Bravo SA      | Ambalat tetrapac,<br>1000gr/pachet (lunar)                                                                                                                      | Ambalat tetrapac,<br>1000gr/pachet (lunar)                                           |  |



|    |            |                 |  |                |                                 |                                                                                                                                                                         |                                                                                                                      |  |
|----|------------|-----------------|--|----------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 20 | 15800000-8 | Ulei vegetal    |  | Ucraina        | Vitalcom<br>s SRL               | Ambalat 5 l/st., de floarea<br>soarelui, dublu rafinat<br>(lunar)                                                                                                       | Ambalat 5 l/st., de floarea<br>soarelui, dublu rafinat<br>(lunar)                                                    |  |
| 21 | 15800000-8 | Pește „Hec”     |  | SUA-<br>Spania | Salipetrier                     | Congelat, ambalat cutii 5-10<br>kg (saptămînal)                                                                                                                         | Congelat, ambalat cutii 5-<br>10 kg (saptămînal)                                                                     |  |
| 22 | 15800000-8 | Oua de gaina    |  | R.Moldo<br>va  | Romcris<br>SRL                  | Dietetice, marcate cu<br>ștampilă roșie (saptămînal)                                                                                                                    | Dietetice, marcate cu<br>ștampilă roșie (saptămînal)                                                                 |  |
| 23 | 15800000-8 | Pasta de tomate |  | R.Moldo<br>va  | SA<br>Legumefr<br>ucte<br>Buzau | Ambalat, 720g/borc., calitate<br>superioară (lunar)                                                                                                                     | Ambalat,<br>720g/borc., calitate<br>superioară (lunar)                                                               |  |
| 24 | 15800000-8 | Stafide         |  | Turcia         | Condiprod<br>SRL                | Ambalate 0,2kg, de culoare<br>galben-deschis, calitate supe-<br>rioara, fara impuritati(lunar)                                                                          | Ambalate 0,2kg, de culoare<br>galben-deschis, calitate<br>supe-rioara, fara<br>impuritati(lunar)                     |  |
|    |            | <b>LOTUL 4</b>  |  |                |                                 |                                                                                                                                                                         |                                                                                                                      |  |
| 1  | 15800000-8 | Cartofi         |  | R.Moldo<br>va  | Arman<br>plant SRL              | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, contaminări de<br>mucegai, putregai, insecte și<br>viermi; produs autohton,<br>ambalaj 30kg diamentru<br>mediu de 4cm. (lunar) | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, contaminări de<br>mucegai, putregai, insecte<br>și viermi; produs autohton, |  |
| 2  | 15800000-8 | Morcovi         |  | R.Moldo<br>va  | Arman<br>plant SRL              | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, contaminări de<br>mucegai, putregai, insecte și<br>viermi; produs autohton,<br>ambalaj 5kg<br>(lunar)GOST1721-85               | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, contaminări de<br>mucegai, putregai, insecte<br>și viermi; produs autohton, |  |



|   |            |              |  |               |                        |                                                                                                                                                                   |                                                                                                                           |  |
|---|------------|--------------|--|---------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 3 | 15800000-8 | Ceapă        |  | R.Moldo<br>va | Arman<br>plant SRL     | În stare proaspătă, fără dete-<br>riorări, conta-minări de mu-<br>cegai, putregai, insecte și<br>viermi; produs autohton,<br>ambalaj 10kg (lunar) SM<br>243: 2004 | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, conta-minări<br>de mu-cegai, putregai<br>,insecte și viermi; produs<br>autohton, |  |
| 4 | 15800000-8 | Varză albă   |  | R.Moldo<br>va | GT<br>Cazacu<br>Andrei | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, con-taminări de<br>mucegai, putregai insecte și<br>viermi; produs auto-h-ton,<br>ambalaj 30kg<br>(lunar)GOST1724-85      | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, con-taminări<br>de mucegai, putregai<br>insecte și viermi; produs<br>auto-h-ton  |  |
| 5 | 15800000-8 | Sfeclă roșie |  | R.Moldo<br>va | Arman<br>plant SRL     | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, conta-minări de<br>mucegai, putregai,insecte și<br>viermi; produs autohton,<br>ambalaj 5kg (lunar) GOST<br>1722-85       | În stare proaspătă, fără<br>deteriorări, conta-minări de<br>mucegai, putregai,insecte<br>și viermi; produs autohton,      |  |
| 6 | 15800000-8 | Mere         |  | R.Moldo<br>va | SRL<br>Agrogirla       | Proaspete,nestricate, fără<br>deteriorări, con-taminări de<br>mucegai, putregai,insecte și<br>viermi; 150gr/bucată (lunar)                                        | Proaspete,nestricate, fără<br>deteriorări, con-taminări<br>de mucegai,<br>putregai,insecte și viermi;                     |  |
| 7 | 15800000-8 | Banane       |  | Ecuador       | SRL OZ-<br>vural       | Proaspete, de culoare<br>galbena (lunar)                                                                                                                          | Proaspete, de culoare<br>galbena (lunar)                                                                                  |  |



Specificații de pret (F4.2)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție _____ conform SIA RSAP M-Tender _____                                 |            |                                |            |                        |                         |                |                |                                           |                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------------------|------------|------------------------|-------------------------|----------------|----------------|-------------------------------------------|------------------------------|
| Denumirea procedurii de achiziție: COP. Produse alimentare pentru perioada ianuarie-mai a anului 2021 |            |                                |            |                        |                         |                |                |                                           |                              |
| Nr. d/o                                                                                               | Cod CPV    | Denumirea bunurilor solicitate | Cantitatea | Pretul unitar fara TVA | Pretul unitar incl. TVA | Suma, fara TVA | Suma, incl.TVA | Termenul de livrare                       | Clasificare bugetara (IBAN)  |
| 1                                                                                                     | 2          | 3                              | 4          | 5                      | 6                       | 7              | 8              | 9                                         | 10                           |
|                                                                                                       |            | <b>LOTUL 1</b>                 |            |                        |                         |                |                |                                           |                              |
| 1                                                                                                     | 15800000-8 | Crupe griș                     | 50         | 8.80                   | 10.56                   | 440.00         | 528.00         | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 2                                                                                                     | 15800000-8 | Hrișca                         | 70         | 18.50                  | 22.20                   | <b>1295.00</b> | 1554.00        | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 3                                                                                                     | 15800000-8 | Orez cu bob rotund             | 38         | 13.34                  | 16.01                   | 506.92         | 608.38         | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 4                                                                                                     | 15800000-8 | Crupe orz                      | 40         | 7.23                   | 8.68                    | 289.20         | 347.20         | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 5                                                                                                     | 15800000-8 | Fulgi de ovăz                  | 35         | 12                     | 14.40                   | 420.00         | 504.00         | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 6                                                                                                     | 15800000-8 | Mazăre uscată                  | 110        | 7.50                   | 8.10                    | 825.00         | 891.00         | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |



|    |            |                         |     |        |        |               |         |                                           |                              |
|----|------------|-------------------------|-----|--------|--------|---------------|---------|-------------------------------------------|------------------------------|
| 7  | 15800000-8 | Paste făinoase          | 90  | 9.30   | 11.16  | 837.00        | 1004.40 | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 8  | 15800000-8 | Crupe de porumb (malai) | 40  | 9.78   | 11.74  | 391.20        | 469.60  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 9  | 15800000-8 | Crupe de grâu           | 38  | 7.23   | 8.68   | 274.74        | 329.84  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 10 | 15800000-8 | Sare iodată             | 25  | 2.60   | 3.12   | 65.00         | 78.00   | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 11 | 15800000-8 | Pesmeți macinați        | 12  | 20.00  | 21.60  | 240.00        | 259.20  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 12 | 15800000-8 | Făină grâu              | 80  | 8.25   | 9.90   | <b>660.00</b> | 792.00  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 13 | 15800000-8 | Cacao                   | 5   | 78.00  | 93.60  | 390.00        | 468.00  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 14 | 15800000-8 | Ceai de fructe și flori | 5   | 279.00 | 334.80 | 1395.00       | 1674.00 | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 15 | 15800000-8 | Piper                   | 0.5 | 100.00 | 120.00 | 50.00         | 60.00   | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 16 | 15800000-8 | Biscuiți                | 45  | 17.45  | 20.94  | 785.25        | 942.30  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 17 | 15800000-8 | Magiun de fructe        | 45  | 19.19  | 23.03  | 863.55        | 1036.35 | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 18 | 15800000-8 | Zahăr tos               | 120 | 11.50  | 12.42  | 1380.00       | 1490.40 | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 19 | 15800000-8 | Suc de fructe           | 620 | 11.90  | 14.28  | 7378.00       | 8853.60 | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |



|    |            |                 |      |       |       |          |          |                                           |                              |
|----|------------|-----------------|------|-------|-------|----------|----------|-------------------------------------------|------------------------------|
| 20 | 15800000-8 | Ulei vegetal    | 75   | 28.00 | 33.60 | 2100.00  | 2520.00  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 21 | 15800000-8 | Pește „Hec”     | 280  | 36.00 | 43.20 | 10080.00 | 12096.00 | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 22 | 15800000-8 | Oua de gaina    | 1400 | 1.95  | 2.34  | 2730.00  | 3276.00  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 23 | 15800000-8 | Pasta de tomate | 30   | 25.00 | 30.00 | 750.00   | 900.00   | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 24 | 15800000-8 | Stafide         | 5    | 54.00 | 64.80 | 270.00   | 324.00   | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
|    |            | <b>LOTUL 4</b>  |      |       |       |          |          |                                           |                              |
| 1  | 15800000-8 | Cartofi         | 720  | 7.00  | 7.56  | 5040.00  | 5443.20  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 2  | 15800000-8 | Morcovi         | 48   | 7.00  | 7.56  | 336.00   | 362.88   | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 3  | 15800000-8 | Ceapă           | 60   | 7.00  | 7.56  | 420.00   | 453.60   | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 4  | 15800000-8 | Varză albă      | 220  | 5.00  | 5.40  | 1100.00  | 1188.00  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 5  | 15800000-8 | Sfeclă roșie    | 15   | 7.00  | 7.56  | 105.00   | 113.40   | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |
| 6  | 15800000-8 | Mere            | 760  | 12.00 | 12.96 | 9120.00  | 9849.60  | 01.01-31.05.2021 (La comanda bucatarului) | MD23TRPDAL33311<br>0A14094AC |



DAL33311

**DECLARAȚIE**  
**privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în**  
**situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări**  
**criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.**

Subsemnatul, Rotari Petru reprezentant împuternicit al Gembird SRL în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. 21032323 din data 13/12/2020, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

| Numele și prenumele beneficiarului efectiv | IDNP al beneficiarului efectiv |
|--------------------------------------------|--------------------------------|
| Rotari Petru                               | 0961907560812                  |
|                                            |                                |
|                                            |                                |

Data completării: 17.12.2020

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume/prenume: Rotari Petru

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic Gembird SRL

IDNO al operatorului economic 1009600040116

